乌鲁木齐市水磨沟区苇湖梁片区管理委员会2014年
部门决算及“三公经费”信息公开报告

根据财政厅下发了《关于做好2014年度自治区部门决算公开工作的通知》（新财库【2015】63号）、2014年度部门决算和“三公”经费决算公开工作的公开内容、公开时间等工作要求进行了详细部署，现将水磨沟区苇湖梁片区管理委员会2014年部门决算及“三公经费”信息公开如下：
一、 单位基本情况
(一)主要职责
受区委、区人民政府委托，统一领导和管理辖区党务、行政和社会事务工作，促进片区和谐发展；拟订片区发展规划，提出强化“两个机制”、夯实基层基础工作的建议和措施，并组织实施；统筹整合辖区行政资源、社会资源和公共服务资源，综合协调相关职能部门和驻区企事业单位，为辖区居民提供民生保障、社会治安、城市管理等综合服务；对相关职能部门和驻区企事业单位履行社会管理和公共服务职能情况进行监督、检查和考核。
    （二）内设机构
根据上述职责，管委会设2个内设机构，均为正科级。
 1、党政办公室：负责管委会党建、精神文明和工、青、妇等工作；负责机关综合协调、文秘、档案等行政管理工作；负责机关及所属单位组织人事、机构编制和纪律检查、行政监察工作；组织协调指导社区工作。
2、综合协调科：负责拟订片区发展规划，提出工作计划和措施办法，并组织实施；综合协调驻区单位、“两新”组织开展党建、精神文明、维护稳定、社会服务、城区建设、民生保障等工作，并对相关职能部门和驻区企事业单位在片区内履行社会管理和公共服务的职责情况实施监督、检查和考核。
另：按照相关规定设置人民武装部。
（三）事业单位
管委会下设6个事业单位，机构规格均相当正科级，经费形式为全额预算管理。
 1、行政事务执法管理中心：负责片区民政、计划生育、财政、科技、劳动和社会保障工作以及残疾人、老龄、侨务、自主择业军队转业干部管理等工作；依照授权或委托开展相关执法工作。
 2、社会事务管理服务中心：负责片区文化、教育、体育、统计、计划免疫、妇幼保健等社会事务工作。
 3、综治信访维稳中心：负责组织实施片区社会治安综合治理、信访、维护社会稳定和安全生产监管等工作。
    4、城区管理服务中心：负责片区市容和环境卫生管理工作；负责为片区老、弱、病、残、困难群体和无物业小区居民提供涉及水、电、气、暖等方面生活便利服务；负责指导、协调、督查片区物业管理工作。
 5、流动人口和出租房屋管理中心：负责片区流动人口和出租房屋管理工作。
    6、统战和民族宗教事务中心：负责片区统战和民族宗教事务工作。
水磨沟区苇湖梁片区管委会司法所与综治信访维稳中心实行合署办公。
（四）人员编制和领导职数
1、人员编制。核定管委会机关行政编制25名（含南疆选调干部行政编制6名）；管委会所属事业单位全额预算事业编制31名；管委会所辖20个社区工作人员全额预算事业编制160名。
    2、领导职数。核定管委会领导职数6名（副县级2名、正科级4名）；内设机构领导职数2名（正科级2名）；事业单位领导职数9名（正科级6名、副科级3名）。
    二、水磨沟区苇湖梁片区管理委员会2014年部门决算公开
（一）收支总体情况：根据乌鲁木齐市水磨沟区财政局批复2014年部门决算，水磨沟区苇湖梁片区管理委员会决算财政拨款收入为7590.79万元。按照收支平衡的原则，2014年苇湖梁片区管委会支出决算总额为5782.90万元，其中：一般公共服务支出937.41万元；城乡社区事务支出1601.33万元；文化体育与传媒支出173.76万元；社会保障和就业支出2931.72万元；医疗卫生与计划生育支出137.49万元；其他支出1.19万元。

（二）财政拨款支出主要内容：水磨沟区苇湖梁片区管理委员会2014年财政拨款支出为5782.9万元，其中基本支2163.57万元；项目支出3619.33 万元，
三、水磨沟区苇湖梁片区管理委员会2014年“三公经费”支出决算
2014年水磨沟区苇湖梁片区管理委员会“三公经费”决算总额为7.41万元。
（一）因公出国（境）费用决算支出。因公出国（境）严格按照区委、区政府统一安排和其他相关以及上级等部门有关要求开展，2014年该项支出为零。
（二）公务接待费支出为零。
（三）公务用车购置及运行维护费支出7.41万元。其中：公务用车运行维护费7.41万元，主要用于履行行政工作职责、日常运转等方面公务用车的燃料费、修理费、保险费、过桥过路费、通行费等支出。

附件：
1.2014年水磨沟区苇湖梁片区管理委员会部门收支决算总表
2.2014年水磨沟区苇湖梁片区管理委员会部门收入决算表
3.2014年水磨沟区苇湖梁片区管理委员会部门支出决算表
4.2014年水磨沟区苇湖梁片区管理委员会财政拨款安排的“三公经费”支出决算表
	第二部分苇湖梁片区管委会2014年度部门决算表

	    一、部门收支决算总表

	2014年苇湖梁片区管委会收支决算总表

	金额单位：元

	收     入
	支     出

	项目
	2014年决算数
	项目(按功能分类)
	2014年决算数
	项目(按支出性质)
	2014年决算数

	一、财政拨款收入
	75,907,902.60
	一、一般公共服务支出
	9,374,126.80
	一、基本支出
	21,635,706.30

	　　其中：政府性基金
	100,000.00
	二、外交支出

	二、项目支出
	36,193,260.34

	二、上级补助收入

	三、国防支出

	三、上缴上级支出

	三、事业收入

	四、公共安全支出

	四、经营支出

	四、经营收入

	五、教育支出

	五、对附属单位补助支出

	五、附属单位上缴收入

	六、科学技术支出

	六、其他收入

	七、文化体育与传媒支出
	1,737,646.00

	八、社会保障和就业支出
	29,317,228.59

	九、医疗卫生与计划生育支出
	1,374,917.00

	十、节能环保支出

	十一、城乡社区支出
	16,013,294.25

	十二、农林水支出

	十三、交通运输支出

	十四、资源勘探信息等支出

	十五、商业服务业等支出

	十六、金融支出

	十七、援助其他地区支出

	十八、国土海洋气象等支出

	十九、住房保障支出

	二十、粮油物资储备支出

	二十一、国债还本付息支出

	二十二、其他支出
	11,754.00

	本年收入合计
	75,907,902.60
	本年支出合计
	57,828,966.64

	    用事业基金弥补收支差额

	    结余分配

	    年初结转和结余
	21,293,441.40
	      交纳所得税

	      基本支出结转
	32,094.70
	      提取职工福利基金

	      项目支出结转和结余
	21,261,346.70
	      转入事业基金

	      经营结余

	      其他

	    年末结转和结余

	      基本支出结转

	      项目支出结转和结余

	      经营结余

	总计
	97,201,344.00
	总计
	97,201,344.00

	2014年苇湖梁片区管委会收入决算表

	单位：元

	金额单位：元

	项目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	支出功能分类科目编码
	科目名称

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	201
	一般公共服务支出
	9,869,783.10
	9,869,783.10

	20103
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	9,174,869.10
	9,174,869.10

	2010301
	  行政运行
	4,389,333.10
	4,389,333.10

	2010350
	  事业运行
	4,785,536.00
	4,785,536.00

	20106
	财政事务
	194,914.00
	194,914.00

	2010601
	  行政运行
	194,914.00
	194,914.00

	20132
	组织事务
	500,000.00
	500,000.00

	2013299
	  其他组织事务支出
	500,000.00
	500,000.00

	207
	文化体育与传媒支出
	1,737,646.00
	1,737,646.00

	20701
	文化
	1,737,646.00
	1,737,646.00

	2070109
	  群众文化
	1,737,646.00
	1,737,646.00

	208
	社会保障和就业支出
	36,638,256.50
	36,638,256.50

	20802
	民政管理事务
	36,638,256.50
	36,638,256.50

	2080208
	  基层政权和社区建设
	36,638,256.50
	36,638,256.50

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	2,203,317.00
	2,203,317.00

	21004
	公共卫生
	1,266,266.00
	1,266,266.00

	2100401
	  疾病预防控制机构
	1,266,266.00
	1,266,266.00

	21005
	医疗保障
	828,400.00
	828,400.00

	2100599
	  其他医疗保障支出
	828,400.00
	828,400.00

	21007
	人口与计划生育事务
	108,651.00
	108,651.00

	2100701
	  行政运行
	108,651.00
	108,651.00

	212
	城乡社区支出
	25,358,900.00
	25,358,900.00

	21203
	城乡社区公共设施
	23,248,900.00
	23,248,900.00

	2120399
	  其他城乡社区公共设施支出
	23,248,900.00
	23,248,900.00

	21299
	其他城乡社区支出
	2,110,000.00
	2,110,000.00

	2129999
	  其他城乡社区支出
	2,110,000.00
	2,110,000.00

	229
	其他支出
	100,000.00
	100,000.00

	22960
	彩票公益金安排的支出
	100,000.00
	100,000.00

	2296002
	  用于社会福利的彩票公益金支出
	100,000.00
	100,000.00

	合计
	75,907,902.60
	75,907,902.60

	    三、部门支出决算表

	2014年苇湖梁片区管理委员会支出决算表

	金额单位：元

	项目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	支出功能分类科目编码
	科目名称

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	201
	一般公共服务支出
	9,374,126.80
	9,374,126.80

	20103
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	9,179,212.80
	9,179,212.80

	2010301
	  行政运行
	4,393,676.80
	4,393,676.80

	2010350
	  事业运行
	4,785,536.00
	4,785,536.00

	20106
	财政事务
	194,914.00
	194,914.00

	2010601
	  行政运行
	194,914.00
	194,914.00

	207
	文化体育与传媒支出
	1,737,646.00
	1,737,646.00

	20701
	文化
	1,737,646.00
	1,737,646.00

	2070109
	  群众文化
	1,737,646.00
	1,737,646.00

	208
	社会保障和就业支出
	29,317,228.59
	9,149,016.50
	20,168,212.09

	20802
	民政管理事务
	29,317,228.59
	9,149,016.50
	20,168,212.09

	2080208
	  基层政权和社区建设
	29,317,228.59
	9,149,016.50
	20,168,212.09

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	1,374,917.00
	1,374,917.00

	21004
	公共卫生
	1,266,266.00
	1,266,266.00

	2100401
	  疾病预防控制机构
	1,266,266.00
	1,266,266.00

	21007
	人口与计划生育事务
	108,651.00
	108,651.00

	2100701
	  行政运行
	108,651.00
	108,651.00

	212
	城乡社区支出
	16,013,294.25

	16,013,294.25

	21203
	城乡社区公共设施
	14,946,488.38

	14,946,488.38

	2120399
	  其他城乡社区公共设施支出
	14,946,488.38

	14,946,488.38

	21299
	其他城乡社区支出
	1,066,805.87

	1,066,805.87

	2129999
	  其他城乡社区支出
	1,066,805.87

	1,066,805.87

	229
	其他支出
	11,754.00

	11,754.00

	22960
	彩票公益金安排的支出
	11,754.00

	11,754.00

	2296002
	  用于社会福利的彩票公益金支出
	11,754.00

	11,754.00

	合计
	57,828,966.64
	21,635,706.30
	36,193,260.34

	2014年苇湖梁片区管委会财政拨款“三公”经费支出决算表及说明

	金额单位：元

	单位名称
	合计
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	小计
	基本支出
	项目支出
	小计
	基本支出
	项目支出
	公务用车购置
	公务用车运行维护费

	小计
	基本支出
	项目支出
	小计
	基本支出
	项目支出

	苇湖梁片区管委会
	74100

	74100
	74100

	说明：在财政拨款“三公”经费公开中（含政府性基金），应对以下事项进行说明：                                                                                                                                1、出国事由、团组数及人数；                                                                                     2、购置公务用车原由、购置数量，以及年末单位公务用车保有量等；                                                             3、公务接待的批次、人数等；                                                                                              4、其他需说明事项。